PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE

Gabinete da Presidência

PORTARIA Nº 930/2015

A Presidente, em exercício, do Tribunal de Justiça do Estado

do Acre, Desembargadora Eva Evangelista, no uso de suas

atribuições legais,

Considerando a informação advinda do Gabinete da

Desembargadora Denise Bonfim, no sentido de que a Sua Excelência, por motivo de

foro íntimo, necessita prorrogar a sua licença por mais 15 (quinze) dias;

RESOLVE:

Art. 1º Retificar a escala do Plantão Judiciário de agosto

do fluente ano, designando o Desembargador Francisco Djalma para atuar no período

de 24.08 a 31.08.2015.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data,

mantendo-se inalterada as demais disposições da Portaria n.º 867/2015.

Publique-se.

Rio Branco, 21 de agosto de 2015.

Desembargadora Eva Evangelista
Presidente, em exercício